
ZARZĄDZENIE NR 559/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu dostępu do informacji 
publicznej, a także do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.609 
z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572), art. 13, art. 14 oraz art. 16 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 902 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Karolinę Pankowską-Sowę - Zastępcę Kierownika Biura Środowiska i Klimatu 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu dostępu do informacji 
publicznej, a także do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych w zakresie działania Biura. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Zastępcy  
Kierownika  Biura Środowiska i Klimatu Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

Id: 57D08479-437E-46FD-A007-43091238FCE2. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 559/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


